

בס"ד, ה' תמוז תשע"ד
3 ביולי 2014

מידע - פקט

תשע"ד / 47

מיועד ל: ישיבות קטנות פנימיות תורניות ישיבות גדולות כוללים כולם

מודעה זו ניתנת כשירות לחברי האיגוד. שימו לב לכותרות. המדובר הוא במוסדות הקשורים במעונות חסות הנוער ובמרכזי שיקום


מדינת ישראל
משרד הרווחה והשירותים החברתיים

הודעה בדבר האפשרות להגיש בקשה לתמיכה, כמפורט להלן:

1. בקשה לתמיכה לשנת התקציב 2014.
מתפרסמת בזאת ההודעה בדבר המטרות שעבורן ניתן לקבל תמיכות של משרד הרווחה והשירותים החברתיים (להלן המשרד), למוסדות ציבור בהתאם לסעיף 3 א' לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה - 1985 (להלן - החוק).

המטרות שעבורן ניתן לבקש תמיכה הן:
שיפוצים והצטיידות במעונות חסות הנוער

א בקשה לתמיכה יכול שתוגש רק על ידי מוסד ציבורי כמשמעותו בחוק יסודות התקציב התשמ"ה-1985, הפועל שלא למטרת רווח ובהתאם לנוהל הגשת בקשה לתמיכה מתקציב המדינה ולדין בהן. התמיכות יינתנו בכספי לקבלת תקציב, באופן שוויוני ולפי הקריטריונים הקבועים במבחני התמיכה.

ב עותק ממבחני התמיכה וטפסים להגשת בקשות לתמיכה ניתן לקבל אצל הגב' רעות אהרוני במשרד הרווחה והשירותים החברתיים בכתובת: רחוב ירמיהו 39, מגדלי הבירה, קומה 4, חדר 430,431, ירושלים 91012 או באתר של המשרד MOSA.GOV.IL

יובהר כי, במקרה של שוני בין הנוסחים, הנוסח המחייב של מבחן התמיכה הינו בהתאם למתפרסם ברשומות.

ג בקשה לתמיכה יש להגיש על גבי טפסי הבקשה בהתאם לנוהל להגשת בקשות לתמיכה מתקציב המדינה ולדין בהן" המפורסם באתר המשרד.

ד על הבקשות להתקבל עד לתאריך כה' בתמוז תשע"ד, 23.7.14 עד לשעה 16.00 אצל הגב' רעות אהרוני, במשרד הרווחה והשירותים החברתיים בכתובת: רחוב ירמיהו 39, מגדלי הבירה, ירושלים 91012.

ה את בקשת תמיכה יש להגיש במועד שנקבע במקור + 2 העתקים כולל כל הנספחים והמסמכים הנדרשים לרבות אישור ניהול תקין בתוקף.

ו בקשת תמיכה שלא תוגש במועד שנקבע תיפסל.

2. תיקון מבחן תמיכה

המשרד שוקל לתקן את המבחן:

תמיכה לפיתוח, שיפוצים והצטיידות במרכזי שיקום

המשרד מעוניין לקבל את הערות הציבור לטיטוט מבחן התמיכה הנ"ל שגובש במשרד, בטרם יוחלט על נוסחו הסופי, ככל שיוחלט לפרסמו ברשומות.

טיטוט המבחן שגובש במשרד הרווחה והשירותים החברתיים מפורסם באתר של המשרד שכתובתו: MOSA.GOV.IL. ובאתר של משרד המשפטים, בכתובת <http://mishpatim.gov.il> כמו כן ניתן לקבלו באמצעות פניה לגב' רעות אהרוני, מרכזת ועדת תמיכות בטלפון 02-5085439.

כל המעוניין להשיג, להעיר או להציע הצעות מועילות בעניין טיטוט המבחן האמור, מוזמן לעשות זאת בפניה לגב' רעות אהרוני, מרכזת ועדת תמיכות, בכתב לפקס. 02-5085924 או בדואר לכתובת הבאה: משרד הרווחה והשירותים החברתיים, רח' ירמיהו 39, מגדלי הבירה, ירושלים 91012, לידי גב' רעות אהרוני, מרכזת ועדת תמיכות עד ליום כה' בתמוז תשע"ד 23.7.14.

לאחר מועד זה יגובש הנוסח הסופי של המבחן, ככל שיוחלט לפרסמו, לאחר שיידונו הפניות שיתקבלו עד למועד האמור. למען הסר ספק, יובהר כי אין באמור לעיל משום התחייבות לאימוץ תוכן הפניות או חלקן, או משום התחייבות לתמיכה במוסדות ציבור המקיימים פעילויות בתחום המפורט לעיל, או בכל מוסד ציבורי אחר.

יוסי סילמן
המנהל הכללי